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Raporti i konsultimeve publike me qytetarë për vitin 2021 

 

-Me 27/01/2020, kryetari i komunës së Rahovecit, Smajl Latifi duke u bazuar në shkresën e MAPL-së 030-63 të datës 22/01/2020 dhe bazuar në 

Udhëzimin Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 për Standardet Minimale të Konsultimit Publik në Komuna, jam caktuar Zyrtarë përgjegjës për 

menaxhimin me platëformën e konsultimeve publike dhe koordinimin e zbatimit të standardeve minimale të konsultimit publik në Komunën e 

Rahovecit. 

1-Me 05/01/2021, është publikuar njoftimi për organizimin e diskutimit publik për Koncept Planin për Deponië e Mbeturinave të Ngurta, njoftimin 

mund ta gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-organizimin-e-diskutimit-publik-per-koncept-planin-per-deponine-e-

mbeturinave-te-ngurta/.  Në të njëjtën datë është publikuar njoftimi dhe dokumenti në Platformen për Konsultime Publike, në këtë vegëz: 

http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41050 , mund të gjeni Koncept Planin lokal për menaxhimin e mbeturinave të ngurta. 

 

Me 09/03/2021 , është publikuar njoftimi për mbajtjen e mbledhjës së Komitetit për Politikë dhe Financa (KPF), në këtë njoftim si pika të rendit të ditës 

për tu diskutuar dhe më pas për të kaluar për mbledhje të Kuvendit Komunal për të miratuar janë edhe këto tri dokumente: Rregullorja komunale për 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosovo / Republic of Kosovo 

Komuna e Rahovecit 

Opština Orahovac/Municipality Rahovec 

 

 

 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-organizimin-e-diskutimit-publik-per-koncept-planin-per-deponine-e-mbeturinave-te-ngurta/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-organizimin-e-diskutimit-publik-per-koncept-planin-per-deponine-e-mbeturinave-te-ngurta/
http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41050


2 
 

organizimin, funksionimin dhe bashkëpunimin e komunës me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane të komunës së Rahovecit, Plani për Deponinë e 

Mbeturinave të Ngurta dhe Plani për Deponinë e Mbeturinave të Vëllimshme. Njoftimi për mbajtjen e mbledhjës së KPF-së mund të gjeni në vegëzën : 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-trete-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/ dhe vegëza e mbajtëjs së 

mledhjës: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-admin/post.php?post=200032658&action=edit . 

 

2-Me 05/01/2021, është publikuar njoftimi për organizimin e diskutimit pubulik për Koncept Planin Deponinë e Mbeturinave të Vëllimshme, 

njoftimin mund të gjeni në kët vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-diskutimin-publik-per-koncept-planin-per-deponine-e-

mbeturinave-te-vellimshme/ . Në të njëjtën datë është publikuar njoftimi dhe dokumenti në Platformen për Konsultime Publike , në këtë vegëz: 

http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41051 , mund të gjeni të publikuar Koncept Planin Deponinë e Mbeturinave të 

Vëllimshme. 

Me 09/03/2021 , është publikuar njoftimi për mbajtjen e mbledhjës së Komitetit për Politikë dhe Financa (KPF), në këtë njoftim si pika të rendit të ditës 

për tu diskutuar dhe më pas për të kaluar për mbledhje të Kuvendit Komunal për të miratuar janë edhe këto tri dokumente: Rregullorja komunale për 

organizimin, funksionimin dhe bashkëpunimin e komunës me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane të komunës së Rahovecit, Plani për Deponinë e 

Mbeturinave të Ngurta dhe Plani për Deponinë e Mbeturinave të Vëllimshme. Njoftimi për mbajtjen e mbledhjës së KPF-së mund të gjeni në vegëzën : 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-trete-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/ dhe vegëza e mbajtëjs së 

mledhjës: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-admin/post.php?post=200032658&action=edit . 

 

3-Me 29/12/2020, është marrë vendimi nga kuvendarët që të dalë në debat publik, vegëza e publikimi: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2021/01/VENDIM-Per-venie-ne-debat-publik-te-Draft-Rregullores.pdf , të vendimit. 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-trete-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-admin/post.php?post=200032658&action=edit
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-diskutimin-publik-per-koncept-planin-per-deponine-e-mbeturinave-te-vellimshme/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-diskutimin-publik-per-koncept-planin-per-deponine-e-mbeturinave-te-vellimshme/
http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41051
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-trete-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-admin/post.php?post=200032658&action=edit
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/01/VENDIM-Per-venie-ne-debat-publik-te-Draft-Rregullores.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/01/VENDIM-Per-venie-ne-debat-publik-te-Draft-Rregullores.pdf
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-Me 05/01/2021, është publikuar njoftimi dhe dokumenti në Platëformen e Qeverisë për Konsultime Publike dhe në uebfaqe zyrtare të komunës së 

Rahovecit, vegëzat e publikimit: http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41049 , https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2021/01/Njoftim-per-Rregulloren-per-Organizimin-funksionimin-dhe-bashkepunimin-e-Komunes-me-fshatrat-venbanimet-dhe-

lagjet-urbane-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf dhe https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/01/RREGULLORE-PER-

ORGANIYIMIN-FUNKIONIMIN-DHE-BASHKPUNIMIN-ME-FSHATRAT-DHE-LAGJET-URBANE..pdf . 

 

-Me 06/01/2021, njoftimi dhe draft dokumenti u është dërguar përmes Emailit 73 mediave si atyre të nivelit lokal gjithashtu edhe të atyre të nivelit 

nacional. 

 

-Me 06/01/2020, njoftimet janë vendosur tek hyrja e objektit të ri të administratës së Komunës së Rahovecit.  

 

Me 09/03/2021 është publikuar njoftimi për mbajtjen e mbledhjes së KPF-së në këtë mbledhje pika e 5 ka të bëjë me kalimin për në mbledhje të kuvendit 

të Rregulloren për organizimin, funksionimin dhe bashkëpunimin e komunës me fshatra, vendbanime dhe lagje urbane të komunës së 

Rahovecit, njoftimin mund ta gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-trete-te-komitetit-

per-politik-dhe-financa/ kurse lajmin për mbajtjen e mbledhjes dhe miratimin e këtij dokumenti mund ta gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-trete-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme/  .  

 

-Debati nuk është mbajtur pasi që me Vendimin e Qeverisë së Republikës së Kosovës të datës 22/12/2020 me Nr 01/51, për masat e përgjithshme dhe 

specifike për mbrojtjen nga pandemia Covid-19, konkretisht pikave 25. Ndalohet grumbullimi i qytetarëve në numër prej me shume se 4 personave në 

sheshe publike, parqe, vende publike, qendra rekreative dimërore dhe to ngjashme, me përjashtim  rasteve të lejuara me këtë vendim dhe 26. Ndalohen të 

gjitha tubimet publike në hapësira publike të të gjitha formave, me përjashtim të rasteve të lejuara me këtë vendim. 

 

-Debati nuk është mbajtur si pasoj e masat e përgjithshme dhe specifike për mbrojtjen nga pandemia Covid-19. 

http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41049
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/01/Njoftim-per-Rregulloren-per-Organizimin-funksionimin-dhe-bashkepunimin-e-Komunes-me-fshatrat-venbanimet-dhe-lagjet-urbane-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/01/Njoftim-per-Rregulloren-per-Organizimin-funksionimin-dhe-bashkepunimin-e-Komunes-me-fshatrat-venbanimet-dhe-lagjet-urbane-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/01/Njoftim-per-Rregulloren-per-Organizimin-funksionimin-dhe-bashkepunimin-e-Komunes-me-fshatrat-venbanimet-dhe-lagjet-urbane-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/01/RREGULLORE-PER-ORGANIYIMIN-FUNKIONIMIN-DHE-BASHKPUNIMIN-ME-FSHATRAT-DHE-LAGJET-URBANE..pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/01/RREGULLORE-PER-ORGANIYIMIN-FUNKIONIMIN-DHE-BASHKPUNIMIN-ME-FSHATRAT-DHE-LAGJET-URBANE..pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-trete-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-trete-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-trete-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-trete-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme/
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-Me 29/03/2021, është aprovuar nga kuvendarët. 

-Gjatë kohës sa ka qenë dokumenti në diskutim publik, nuk është dërguar asnjë pyetje e asnjë koment. 

-Për këtë dokument përmes Platëformës për Konsultime Publike nuk është pranuar asnjë koment dhe për këtë nuk është përgatitur raporti me komente 

lidhur me këtë dokument. 

 

4-Me 08/02/2021, është publikuar njoftimi: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/02/KPF-Rend-Dite-18.02.2021.pdf  për 

mbajtjen e mbledhjës së dytë të Komitetit për Politikë dhe Financa që është caktur të mbahet me 18/02/2021 dhe si pikë e rendit të ditës ka qenë edhe 

Shyrtimi i Propozim vendimit për ndryshimin dhe plotësimin e Rregullores pë Taksa Komunale 01 Nr. 80/20, e datës 29.06.2020.  

Me 18/02/2021, është mbajtur mbledhja e KPF-së dhe pika me Shyrtimin e Propozim vendimit për ndrzshimin dhe plotësimin e Rregullores pë Taksa 

Komunale 01 Nr. 80/20, e datës 29.06.2020, ka kaluar për tu miratuar në kuvend, lajmi i publikuar për mbajtjen e mbledhjës: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-kpf-sot-ka-mbajtur-mbledhjen-e-radhes-te-thirrur-nga-kryesuesi-i-kuvendit-te-komunes-se-

rahovecit-z-afrim-dina/ . 

Me 18/02/2021, është publikuar njoftimi: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/02/Rend-Dite-26.02.2021.pdf  për mbajtjen e 

mbledhjës së Kuvendit Komunal, si pikë e rendit të ditës në këtë mbledhje është paraparë të jetë edhe Shyrtimi i Propozim vendimit për ndryshimin dhe 

plotësimin e Rregullores pë Taksa Komunale 01 Nr. 80/20, e datës 29.06.2020.  

Me 26/02/2021, është mbajtur mbledhja e Kuvendit Komunal dhe në këtë mbledhje është miratuar Shyrtimi i Propozim vendimit për ndryshimin dhe 

plotësimin e Rregullores pë Taksa Komunale 01 Nr. 80/20, e datës 29.06.2020, lajmi i pulikuar për mbajtjen e mbledhjës: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-dyte-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme-per-lirimin-e-biznese-nga-taksa-

komunale-dhe-qiraja-mujore/  , për këtë dokument nuk është publikuar asnjë njoftim për mbajtjen e debatit e njëjta nuk është publikuar as në 

Platformen Qeveritare për Konsultime me Publikun. 

  

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/02/KPF-Rend-Dite-18.02.2021.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-kpf-sot-ka-mbajtur-mbledhjen-e-radhes-te-thirrur-nga-kryesuesi-i-kuvendit-te-komunes-se-rahovecit-z-afrim-dina/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-kpf-sot-ka-mbajtur-mbledhjen-e-radhes-te-thirrur-nga-kryesuesi-i-kuvendit-te-komunes-se-rahovecit-z-afrim-dina/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-kpf-sot-ka-mbajtur-mbledhjen-e-radhes-te-thirrur-nga-kryesuesi-i-kuvendit-te-komunes-se-rahovecit-z-afrim-dina/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/02/Rend-Dite-26.02.2021.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-dyte-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme-per-lirimin-e-biznese-nga-taksa-komunale-dhe-qiraja-mujore/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-dyte-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme-per-lirimin-e-biznese-nga-taksa-komunale-dhe-qiraja-mujore/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-dyte-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme-per-lirimin-e-biznese-nga-taksa-komunale-dhe-qiraja-mujore/
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5-Me 29/03/2021, është marrë vendimi në Kuvenditn Komunal për dalje në konsultim publik i Rregullores komunale për përcaktimin e procedurave 

të dhënies në shfrytëzim më pak se një vit të pronës së paluajtshme komunale. Vegëza: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-

dhe-financa-mbajti-mbledhje-e-trete-te-rregullt/ , e mbajtjes së mbledhjes së KPF, vegëza: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-trete-

e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme/  e mbajtjes së mbledhjes së Kuvendit. 

Me 13/04/2021, është përgatitur njoftimi për daljen në konsultim publik të Rregullore komunale për përcaktimin e procedurave të dhënies në shfrytëzim 

më pak se një vit të pronës së paluajtshme komunale, njoftimi dhe rregullorja janë publikuar në uebfaqen zyrtare të komunës.Vegëza: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-draft-rregullore-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-

prones-se-paluajtshme-komunale/  e publikimit. 

Me 13/04/2021, është publikuar njoftimi dhe rregullorja në Platformen për Konsultime Publike.Vegëza e publikimit: http://konsultimet.rks-

gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0 . 

Me 19/04/2012, është publikuar njoftimi për organizimin e konsultimit publik ONLINE, vegëza e publikimit : https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2021/04/Njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-per-Rregulloren-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-

shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale.pdf si dhe https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-

publike-online-draft-rregulloren-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komu/ , 

njoftimi në të njëtën datë është publikuar edhe në Platformën për Konsultime Publike në vegëzën: http://konsultimet.rks-

gov.net/Storage/Consultations/12-09-19-13042021/Njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publike-ONLINE-per-Draft-Rregulloren-komunale-per-

percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit.pdf . Gjithashtu në të njëjtën datë është publikuar edhe në facebookun zyrtar të 

komunës.  

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-mbledhje-e-trete-te-rregullt/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-mbledhje-e-trete-te-rregullt/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-trete-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-trete-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-draft-rregullore-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-draft-rregullore-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-draft-rregullore-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale/
http://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0
http://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/04/Njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-per-Rregulloren-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/04/Njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-per-Rregulloren-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/04/Njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-per-Rregulloren-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publike-online-draft-rregulloren-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komu/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publike-online-draft-rregulloren-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komu/
http://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/12-09-19-13042021/Njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publike-ONLINE-per-Draft-Rregulloren-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit.pdf
http://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/12-09-19-13042021/Njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publike-ONLINE-per-Draft-Rregulloren-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit.pdf
http://konsultimet.rks-gov.net/Storage/Consultations/12-09-19-13042021/Njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publike-ONLINE-per-Draft-Rregulloren-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit.pdf
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Me 20/04/2021, është mbajtur mbledhja e KPF, në këtë mbledhje rregullorja është aprovuar që të dal si pikë e rendit të ditës në mbledhjen e kuvendit 

komunal. Vegëza e lajmit për mbajtjen e mbledhjës së KPF-së dhe vegëza: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-

mbledhje-e-katert-te-rregullt/ . 

1. Me 26/04/2021 është bërë Rikutimi në profilin zyrtar të komunës në facebook. 

2. Me 27/04/2021 është bërë Rikutimi në profilin zyrtar të komunës në facebook. 

3. Me 28/04/2021 është bërë Rikutimi në profilin zyrtar të komunës në facebook. 

Me 28./04/2021, është mbajtur konsultimi publik  Online me qytetarë përmes platformës ZOOM, të pranishëm kanë qenë 5 qytetarë. Mbështetje në 

mbajtjen e konsultimit ka dhënë Projekti DEMOS. Të pranishëm nga zyrtarët komunal kanë qenë: Skender Hamza, Shef i Sektorit të Kuvendit; Dritan  

Sokoli, Zyrtar i IT-së; Agim Hoti, Zyrtar i zyrës së Kuvendit; Ilir Haxhijaha, Zyrtar Ligjor; Veli Gashi, Shef i kabinetit; Mirsad Shala, Zyrtar Ligjor; 

Senad Mullaavda, përkthyes Shqip-Serbisht-Serbisht-Shqip; Isak Hoti, Shef i Zyrës Ligjore; Përparim Krasniqi, Drejtor i DSHP-së;  Sylejman Daka, 

Inxhinier në Drejtorinë e Shërbimeve Publike; Haziz Krasniqi, Zyrtar për Informim dhe Rumir Zhuniqi, DUPMM. Në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/news/u-mbajt-konsultim-publike-online-me-qytetare-per-draft-rregulloren-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-

shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale/, mund të gjeni lajmin e publikuar për mbajtjen e konsultimit publik. 

Me 28/05/2021, është mbajtur mbledhja e kuvendit komunal, në këtë mbledhje është aprovuar Rregullorja komunale për përcaktimin e procedurave të 

dhënies në shfrytëzim më pak se një vit të pronës së paluajtshme komunale. Në vegzën: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-

mbajtjen-e-mbledhjes-se-peste-te-rregullt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit-2/ , mund të gjeni njoftimin për mbajtjen e mbledhjës, kurse në vegëzën 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-peste-e-rregullt-e-kuvendit-komunal/ , mund të gjeni lajmin për mbajtjen e mbledhjës dhe 

aporovimin e rregullorës.  

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-mbledhje-e-katert-te-rregullt/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-mbledhje-e-katert-te-rregullt/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-konsultim-publike-online-me-qytetare-per-draft-rregulloren-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-konsultim-publike-online-me-qytetare-per-draft-rregulloren-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-konsultim-publike-online-me-qytetare-per-draft-rregulloren-komunale-per-percaktimin-e-procedurave-te-dhenies-ne-shfrytezim-me-pak-se-nje-vit-te-prones-se-paluajtshme-komunale/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-peste-te-rregullt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit-2/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-peste-te-rregullt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit-2/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-peste-e-rregullt-e-kuvendit-komunal/
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6-Me 12/04/2021, është publikuar njoftimi për mbajtur mbledhja e Komitetit për Politikë dhe Financa (KPF) ë dhe në këtë mbledhje si pikë e rendit të 

ditës ka qenë edhe Strategjia për zhvillimin ekonomik lokal për Komunën e Rahovecit 2021-2025, në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-katert-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/ , mund të gjeni njoftimin , kurse në këtë 

vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-mbledhje-e-katert-te-rregullt/ , mund të gjeni lajmin për mbajtjen e 

mbledhjës së KPF-së. 

Me 20/04/2021, është pubklikuar njoftimi për mbajtjen e mbledhjës : https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-lidhur-me-mbajtjen-e-

mbledhjes-se-katert-te-rregullt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit-2/ . 

Me 29/04/2021 është mbajtur mbledhja e Kuvendit Komunal në këtë mbledhje është marrëvendimi për të dalë në debat publik Strategjia për zhvillimin 

ekonomik lokal për Komunën e Rahovecit 2021-2025. Lajmi për mbajtjen e mbledhjës:https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-katert-e-

rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme/ . 

Me 18/05/2021, është publikuar njoftimi për mbajtjen e konsultimit publik në këto vegëza mund të gjeni njoftimin e publikuar në uebfaqe të komunës: 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/05/Njoftim-publik-per-Draft-Strategjin-per-Zhvillimin-Ekonimik-Lokal-2021-2025-

18.06.2021-Shqip.pdf , në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/05/Draft-Strategji-per-Zhvillimin-Ekonimik-

Lokal-2021-2025-18.06.2021.pdf  mund të gjeni dokumentin e plotë si Draft, kurse në këtë vegëz : http://konsultimet.rks-

gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0 , mund të gjeni njoftimin dhe dokumentin e publikuar në Platformen e 

Konsultimeve Publike. Në të njëjtën ditë, në hyrje të objektit të objektit të komunës është publikuar njoftimi në të dy gjuhë Shqip dhe Serbisht për 

mbajtjen e konsultimit publik me qytetarë. 

Me 02/06/2021, është mbajtur konsultimi publik me qytetarë, në konsultim kanë marrë pjesë 16 qytetarë 5 femra dhe 11 meshkuj. Në këtë vegëz: 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-konsultim-publik-me-qytetare-per-draft-strategjine-per-zhvillimin-ekonomik-lokal-per-komunen-e-

rahovecit-2021-2025/ , mund të gjeni lajmin e publikuar për Strategjinë për zhvillimin ekonomik lokal për Komunën e Rahovecit 2021-2025. 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-katert-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-mbledhjes-se-katert-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-politike-dhe-financa-mbajti-mbledhje-e-katert-te-rregullt/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-lidhur-me-mbajtjen-e-mbledhjes-se-katert-te-rregullt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit-2/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-lidhur-me-mbajtjen-e-mbledhjes-se-katert-te-rregullt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit-2/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-katert-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-katert-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-miratohen-pika-te-rendesishme/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/05/Njoftim-publik-per-Draft-Strategjin-per-Zhvillimin-Ekonimik-Lokal-2021-2025-18.06.2021-Shqip.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/05/Njoftim-publik-per-Draft-Strategjin-per-Zhvillimin-Ekonimik-Lokal-2021-2025-18.06.2021-Shqip.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/05/Draft-Strategji-per-Zhvillimin-Ekonimik-Lokal-2021-2025-18.06.2021.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/05/Draft-Strategji-per-Zhvillimin-Ekonimik-Lokal-2021-2025-18.06.2021.pdf
http://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0
http://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-konsultim-publik-me-qytetare-per-draft-strategjine-per-zhvillimin-ekonomik-lokal-per-komunen-e-rahovecit-2021-2025/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-konsultim-publik-me-qytetare-per-draft-strategjine-per-zhvillimin-ekonomik-lokal-per-komunen-e-rahovecit-2021-2025/
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Me Me 29/06/2021, është mbajtur mbledhja e kuvendit komunal dhe në këtë mbledhje është miratuar Strategjia për zhvillimin ekonomik lokal për 

Komunën e Rahovecit 2021-2025, lajmin për mbajtjen e mbledhjës dhe miratimit mund të gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-

mbajt-mbledhja-e-gjashte-e-rregullt-e-kuvendit-komunal/ .  

 

7-Me 25/05/2021, është publikuar ftesa publike për qytetarë për diskutim publik për Hartën Zonale të Komunës së Rahovecit, publikimi është bërë si 

lajm: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/ftese-publike-per-qytetare-per-diskutim-publik-per-harten-zonale-te-komunes-se-rahovecit/ , ftesa është 

publikuar edhe tek vegëza “Konsultime Publike” : https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/05/Ftese-publike-per-qytetare-per-

diskutim-publik-per-Harten-Zonale-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf . Në të njëjtën datë është publikuar ftesa edhe në Platformen për Konsultime Publike, 

ftesën mund të gjeni në këtë vegëz: http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41107 .  

Me 08/06/2021, janë publikuar dokumente në uebfaqe dokumente që kanë të bëjnë me Hartën Zonale të Komunës së Rahovecit, dokumentet janë 

publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/urbanizem/informata-nga-drejtoria/ . 

8-Me 28/07/2021, është publikuar njoftimi për mbajtjen e konsultimit publik për : “Draft Statutin për Qendrën Kryesore të Mjekësisë Familjare 

në Rahovec” , njoftimi është publikuar në uebfaqen zyrtare të komunës në këtë vegëza: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-publik-pr-organizimin-e-konsultimit-publik-per-Draft-Statutin-per-Qendren-Kryesore-te-Mjekesise-

Familjare-ne-Rahovec.pdf , Draft Statutin për Qendrën Kryesore të Mjekësisë Familjare në Rahovec është publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Draft-Statuti-i-QKMF.pdf .  

Njoftimi dhe dokumenti janë publikuar edhe në Platformën e Konsultimeve Publike në këtë vegëza: http://konsultimet.rks-

gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41153 . 

Në të njëjtën datë njoftimi është publikuar në hyrje të objektit të administratës. 

Njoftimi dhe dokumenti i Statutit është publikuar në të dy gjuhët Shqip dhe Serbisht. 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-gjashte-e-rregullt-e-kuvendit-komunal/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-gjashte-e-rregullt-e-kuvendit-komunal/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/ftese-publike-per-qytetare-per-diskutim-publik-per-harten-zonale-te-komunes-se-rahovecit/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/05/Ftese-publike-per-qytetare-per-diskutim-publik-per-Harten-Zonale-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/05/Ftese-publike-per-qytetare-per-diskutim-publik-per-Harten-Zonale-te-Komunes-se-Rahovecit.pdf
http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41107
https://kk.rks-gov.net/rahovec/urbanizem/informata-nga-drejtoria/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-publik-pr-organizimin-e-konsultimit-publik-per-Draft-Statutin-per-Qendren-Kryesore-te-Mjekesise-Familjare-ne-Rahovec.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-publik-pr-organizimin-e-konsultimit-publik-per-Draft-Statutin-per-Qendren-Kryesore-te-Mjekesise-Familjare-ne-Rahovec.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Njoftim-publik-pr-organizimin-e-konsultimit-publik-per-Draft-Statutin-per-Qendren-Kryesore-te-Mjekesise-Familjare-ne-Rahovec.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Draft-Statuti-i-QKMF.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/07/Draft-Statuti-i-QKMF.pdf
http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41153
http://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41153
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Me 11/08/2021 është planifikuar të mbahet konsultimi publik dhe se në sallen e mbledhjeve të kuvendit komunal ku edhe është caktuar të mbahet ky 

konsultim të pranishëm kanë qenë zyrtarë komunal, por ka pasur asnjë qytetarë dhe asnjë përfaqësues i OJQ-ve që veprojnë në komunën e Rahovecit. 

Me 24/09/2021 është publikuar procesverbali në uebfaqe zyrtare të komunës, procesverbalin muna ta gjeni të publiguar në këtë vegëz: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/09/Procesverbal-i-konsultimit-publik-per-Draft-Statutin-e-QKMF-se-ne-Rahovec.pdf .  

9-Me 15/10/2021, është publikuar në uebfaqe zyrtare të komunës dhe në Platformë për Konsultime Publike, Draft-Projekt Planin e Punës së Kryetarit të 

Komunës së Rahovecit për vitin 2022. Njoftimi i publikuar në uebfaqe si lajm: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-

konsultimit-publik-per-projekt-planin-e-punes-se-kryetarit-te-komunes-se-rahovecit-per-vitin-2022/ , njoftimi si PDF : https://kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/11/Njoftim-Publik-per-mbajtjen-e-konsultimit-publik-per-Projekt-Planin-e-Punes-se-Kryetarit-te-

Komunes-se-Rahovecit-per-vitin-2022.pdf , draft plani është publikuar edhe në word edhe në PDF: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2021/10/Draft-Projekt-Planin-e-Punes-se-Kryetarit-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitin-2022.pdf . Në këtë vegëz mund të gjeni 

të publikuar draft planin në Platformë për Konsultime Publike :  https://konsultimet.rks-

gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0 .  

Njoftimet janë publikuar edhe në facebook:  

1. Njoftim: https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4545512198859934/  

2. Rikujtim-1: https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4567672129977274/  

3. Rikujtim-2: https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4576207339123753/  

Me 02/11/2021, përmes rrjeteve sociale WhatsApp dhe Viber njoftimi u është dërguar edhe kryetarëve të këshillave të fshatrave dhe lagjeve të qytetit.  

Me 11/11/2021, është mbajtur konsultimi publik me qytetarë, lajmi për mbajtjen e konsultimit mund të gjeni të publikuar në vegëzën: https://kk.rks-

gov.net/rahovec/news/mbahet-konsultim-publik-per-draft-projekt-planin-e-punes-se-kryetarit-te-komunes-se-rahovecit-per-vitin-2022/ . 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/09/Procesverbal-i-konsultimit-publik-per-Draft-Statutin-e-QKMF-se-ne-Rahovec.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/09/Procesverbal-i-konsultimit-publik-per-Draft-Statutin-e-QKMF-se-ne-Rahovec.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-konsultimit-publik-per-projekt-planin-e-punes-se-kryetarit-te-komunes-se-rahovecit-per-vitin-2022/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-mbajtjen-e-konsultimit-publik-per-projekt-planin-e-punes-se-kryetarit-te-komunes-se-rahovecit-per-vitin-2022/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/11/Njoftim-Publik-per-mbajtjen-e-konsultimit-publik-per-Projekt-Planin-e-Punes-se-Kryetarit-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitin-2022.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/11/Njoftim-Publik-per-mbajtjen-e-konsultimit-publik-per-Projekt-Planin-e-Punes-se-Kryetarit-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitin-2022.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/11/Njoftim-Publik-per-mbajtjen-e-konsultimit-publik-per-Projekt-Planin-e-Punes-se-Kryetarit-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitin-2022.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/10/Draft-Projekt-Planin-e-Punes-se-Kryetarit-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitin-2022.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/10/Draft-Projekt-Planin-e-Punes-se-Kryetarit-te-Komunes-se-Rahovecit-per-vitin-2022.pdf
https://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0
https://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4545512198859934/
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4567672129977274/
https://www.facebook.com/119273741483824/posts/4576207339123753/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-konsultim-publik-per-draft-projekt-planin-e-punes-se-kryetarit-te-komunes-se-rahovecit-per-vitin-2022/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-konsultim-publik-per-draft-projekt-planin-e-punes-se-kryetarit-te-komunes-se-rahovecit-per-vitin-2022/
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Me 22/11/2021, është mbajtur mbledhja e Kuvendit Komunal, në këtë mbledhje është miratuar Projekt Planin e Punës së Kryetarit të Komunës së 

Rahovecit për vitin 2022, lajmi mund të gjeni të publikuar në vegëzën: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-njembedhjete-e-rregullt-

dhe-e-fundit-e-legjislatures-se-kuvendit-komunal-per-vitet-2017-2021/ . 

Me 23/11/2021, është publikuar procesverbali për konsultimin publik Projekt Plani i Punës së Kryetarit të Komunës së Rahovecit për vitin 2022, në këtë 

vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/11/Proceserbali-i-konsultimit-publik-per-Draft-Projekt-Planin-e-Punes-se-

Kryetarit-te-Komunes-per-vitin-2022.pdf , mund të gjeni planin. 

 

Numri i pjesëmarrëseve, gjinia e pjesëmarrëseve dhe komentet e dhëna nga qytetarët pjesëmarrës në konsultime publike mund ti gjeni në procesverbalet 

e mbajtura për secilin konsultim publik. Procesverbalet janë publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-

al/procesverbale-konsultimet-publike/ . 

 

Tabela e konsultimeve publike 

Nr Tema e mbajtjes konsultimit Zyra e cila organizon debatin  

Pjesëmarrës të komunës 

Pjesëmarrës 

 

Data/vendi i mbajtjes  

1 Koncept Plani për Deponinë e Mbeturinave të 

Vëllimshme 

Drejtoria për Shërbime Publike/Zyra e Kryetarit 

/ Zyra e Kuvendit 

F                M 

0                 0 

Shkaku i pandemisë COVID-19 nuk 

është mbajtur debati 

 

2 Koncept Plani për Deponinë e Mbeturinave të 

Ngurta 

Drejtoria për Shërbime Publike/Zyra e Kryetarit 

/ Zyra e Kuvendit 

F                M 

0                 0 

Shkaku i pandemisë COVID-19 nuk 

është mbajtur debati 

 

3 Rregullorja komunale për organizimin, 

funksionimin dhe bashkëpunimin e komunës 

me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane të 

komunës së Rahovecit 

Drejtoria e Administratës së Përgjithshme F                M 

0                 0 

Shkaku i pandemisë COVID-19 nuk 

është mbajtur debati 

 

4 Ndryshimin dhe plotësimin e Rregullores për 

Taksa Komunale 01 Nr. 80/20, e datës 

29.06.2020 

 

Drejtoria për Buxhet dhe Financa F                M 

0                 0 

Shkaku i pandemisë COVID-19 nuk 

është mbajtur debati 

 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-njembedhjete-e-rregullt-dhe-e-fundit-e-legjislatures-se-kuvendit-komunal-per-vitet-2017-2021/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-njembedhjete-e-rregullt-dhe-e-fundit-e-legjislatures-se-kuvendit-komunal-per-vitet-2017-2021/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/11/Proceserbali-i-konsultimit-publik-per-Draft-Projekt-Planin-e-Punes-se-Kryetarit-te-Komunes-per-vitin-2022.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2021/11/Proceserbali-i-konsultimit-publik-per-Draft-Projekt-Planin-e-Punes-se-Kryetarit-te-Komunes-per-vitin-2022.pdf
https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/procesverbale-konsultimet-publike/
https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/procesverbale-konsultimet-publike/
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5 

Rregullore komunale për përcaktimin e 

procedurave të dhënies në shfrytëzim më pak se 

një vit të pronës së paluajtshme komunale 

 

Drejtoria për Administratë të Përgjithshme  F                M 

1                 4 
28/04/2021 

 

Është mbajtur konsultimi online, 

organizimi i konsultimit është 

përkrahur nga projekti Zvicërran 

DEMOS  

 

 

6 

 

Strategjia për zhvillimin ekonomik lokal për 

Komunën e Rahovecit 2021-2025 

Drejtoria për Ekonomi, Zhvillim dhe Turizëm F                 M 

5                 11 

 

02/06/2020 

Salla e Kuvendit Komunal 

 

 

7 

Ftesa publike për qytetarë për diskutim publik 

për Hartën Zonale të Komunës së Rahovecit 

Drejtoria për Urbanizëm, Planifikim dhe 

Mbrojtje të Mjedisit 

F                M 

 
01/06/2021 

03/06/2021 

Nëpër fshatra/qytet 

 

8 Draft Statutin për Qendrën Kryesore të 

Mjekësisë Familjare në Rahovec 

Drejtoria për Shëndetësi dhe Përkujdesje 

Sociale 

F                 M 

0                  0 

 

28/08/2021 

 

Salla e Kuvendit Komunal 

 

Në mungesë të pjesëmarrësëve ky 

konsultim nuk është mbajtur 

 

9 Draft-Projekt Planin e Punës së Kryetarit të 

Komunës së Rahovecit për vitin 2022 

Zyra e kryetarit, zyra e kuvendit komunal M                 F 

4                   0 

11/11/2021 

Salla e kuvendit komunal 

 

 

Totali i dokumenteve: 9 

 

 

 

 Femra:    6 

Meshkuj:15 

Totali:    21. 

 

  

 

Gjatë kësaj periudhe raportuese janë mbajtur 3 konsultime për rregullore, 1 konsultim për strategji, 3 konsultime për plane, 1 konsultim për 

statut dhe 1 konsultim për hartë zonale. 

Shkurtesat: 

F-Femra 

M-Meshkuj 
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KPF-Komiteti për Politikë dhe Financa 

WEB-Webfaqe 

FB-Facebook 

Për të gjithë të interesuarit lidhur me të dhëna të më detajshme për secilin dokument që ka kaluar procedurat ligjore në konsultime publike të 

komunës së Rahovecit për vitin 2021 dhe vitet tjera mund ti gjeni në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/ dhe 

http://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0 . 

 

Haziz Krasniqi 

Zyrtar për Informim 

Zyrtar për menaxhimin e platëformës për konsultime publike 

 

________________________ 

 

 

31.12.2021 

https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/
http://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0

